Cicero de oratore lib. II: neque enim est facile perficere ut irascatur ei, cui tu velis, iudex, si tu ipse id lente ferre videare.

LANGVOR est torpor et inertia. M. Tullius de officiis lib. I: nihil autem magis cavendum est senectuti quam ne languori se 25 desidiaque dedat. || Languor, defectio et dissolutio. Vergilius lib. VIII:

purpureus veluti cum flos suscitus aratro
languescit moriens.

idem lib. XI:

30 qualem virgineo demessum pollice fiorem
seu mollis violae seu languentis hyacinthi.

1 LONGVM est per planum porrectum. Vergilius || Georg. lib. III:
tunc longo nullus lateri modus.

|| Longum, altum, erectum. Vergilius Aen. lib. VIII:
stant longis innixi hastis et scuta tenentis.

5 || Longum, diuturnum, perseverans. Vergilius Aen. lib. III:
et longum Andromachae testentur amorem.

|| Longum, saevum, perniciosum. Vergilius Aen. lib. I:
infelix Dido longumque bibebat amorem.

|| Longe est etiam valde. Vergilius Aen. lib. V:
ante omnis stupet ipse Dares longeque recusat.

10 M. Tullius in Verrem, de praetura Siciliensi: hic longe primus civitatis est Epicrates. — et de officiis lib. I: in his et nobilissimi philosophi, longe principes. — Lucilius lib. XXVIII:

21 II, 45, 190 || 23 I, 34, 123 || 26 Aen. IX, 435 || 29 Aen. XI, 68 || 1 III, 54 || 3 IX, 229 || 5 III, 487 || 7 I, 749 || 9 V, 406 || 11 II, 2, 22, 53 || 12 I, 20, 69 || 13 Lucilius l. XXVIII.

post 22 in cdd. pos. 341, 16—18 Locum e. q. s. — 23 Langor B. — et inertia pr. L; et enertia Gen₁; et inertia rell. cum A, B. — f. et delend. hoc v. et 25. — 25 dat B, Gen, pr. L, H₁. — dedat et A. — Langor B. — 27 porpriseus pr. L. — succussum cdd. Verg. L, H₂, G; successus B. — 29 X B, Gen. — 30 vergineo pr. L. — 31 mollis (pr. molus) B; et ita Verg.; molles (moles pr. L, H₁) rell. — languent B. — yacinti (facinti Gen₁; pr. L) cdd. — 2 tum Verg. — nullus lateri; nalusiateri pr. L. — 3 erectum; erem pr. L. — 4 adnixi cdd. Verg. — cf. comm. in Aen. XI, 283, qui legitur pg. 296 s. l. experiri, scire. — haustis Gen₁. — tentes pr. H; tementes, m. 2 tenentes Gen; tenentes et B. — 6 Andr. testantur cdd. (andromaceae testantur Gen₁; andromacetstantur pr. L). — 7 pernitiosum B, Gen₁, pr. L. — 9 ē etiam vedae pr. L; etiam valde rell. cum B (Longe valde significat A). — 11 de praetura om. B, Gen, L, H₁. — sitiensi pr. L; siciliensi pr. B. — hi pr. L; huius melius cdd. Cic. — 12 Ep. quidam Cic. — 13 philosophi Gen; philosophi pr. L. — longeque melius cdd. Cic.

cui créderem vitaí meai
epiteúgma ecpendi lóngē opera ante alia ómnia.